Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 3940/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de troca de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na Rua Goiânia esquina com a Rua do Linho, no bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a execução de serviços de troca de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na Rua Goiânia esquina com a Rua do Linho, no bairro Cidade Nova.

Justificativa:

		Moradores do bairro reclamam que há um poste de iluminação pública com a lâmpada queimada há vários dias, e até o momento não foi tomada nenhuma providência. Tem pessoas da família que chegam à noite do trabalho, e sem luz artificial se torna perigoso.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de junho de 2016.

Valmir Alcântara de Oliveira
“Careca do Esporte”
-vereador-

Parte superior do formulário

image3.wmf

1

image1.wmf

AQBu7F5N

image2.wmf

image4.jpeg

image40.jpeg